
 

  

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

40-я  сессия 1-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

12 августа  2016 года                                                                    №  490 

 

О внесении изменений в Положение об администрации 
Белогорского района Республики Крым и ее структуры, 
утвержденное решением 8-й сессии Белогорского 

 районного совета 1-го созыва от 17.12.2014 года № 60 
 
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», руководствуясь федеральным законом от 
29.12.2014 года  № 458-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в Положение об администрации   Белогорского района 
Республики Крым, утверждённое  решением 8-й сессии Белогорского районного 
совета Республики Крым 1-го созыва от 17.12.2014 года № 60 (далее Положение) 

Изложив пункт 2 подпункта 3 Положения  в следующей редакции: 
«участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному 

сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению 
твердых коммунальных отходов на территории муниципального района».            
            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению на 
странице сайта муниципального образования Белогорский район государственной 
информационной системы Республики Крым «Портал правительства Республики 
Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
нормативные правовые акты. 
 
 
Председатель  
районного совета                                                  С.К. Махонин         
 
                                          

                                      
 

 

 


